ATENDIMENTO A LEI DE ACESSO À INFORMAÇÃO, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ, 
conforme com as especificações contidas no termo de referência constante dos Anexos deste 
Edital. 

CLÁUSULA TERCEIRA- DO VALOR: 
3.1. O valor global da presente avença é de R$ 19.950,00 (dezenove mil novecentos e 
cinquenta reais). 

LOTES DESCRIÇÃO UND QNT VALOR VALOR TOTAL 
MENSAL 

01 LICENÇA E uso DE SOFTWARE DE MÊS 10 R$ 1.160,00 R$ 11.600,00 
CONTABILIDADE, LICITAÇÃO, PATRIMÔNIO, 
ALMOXARIFADO. 

., 02 LICENÇA E USO DE SOFTWARE DE FOLHA DE MÊS 10 R$ 675,00 R$ 6.750,00